concordie habende utiusque, sub anno nativitatis Domini. MCCLXXIII., prime indictionis, temporibus domini Gregorii / 

decimi summi pontificis, mense decembris, diev. VII. intrante. 

 Nos frater Bartholomeus, guardianus fratrum minorum sancte Trinitatis de Cornito et frater Antonius statuimus 

et ordinamus dicta nobis / licentia a predictis corrigendi predicta et addendi: quod rectores fraternitatis suis 

subcessoribus qui tunc eligentur in presentia prioris loci predicti et aliorum sex consiliariorum qui vocati suam redant 

debitam rationem et nullus rector possit esse uno anno simul et semel. / 

 Item statuimus et ordinamus quod calices et paramenta et altarium ornamenta conserventur semper que hodie 

sunt et in antea esse potuerun pro usu / dicte ecclesie sive loci, nec vendantur seu alienentu vel pingnorentur pro aliquo 

facto, sive negotio ab aliquo fratre sine scitu, asensu et / consilio rectorum et consililariorum. / 

 Et ego Angelus Alberti, sacri imperii notarius, predictis omnibus interfui et ad futuram memoriam scripsi et 

publicavi. / Quibus omnibus sic peractis veniens minister generalis totius Ordinis deinde ad paucos dies ratificavit et 

confimavit predicta et quiquid placet fraternitati placet et mihi. 

II 
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 Bagnoregio, 1282 novembre 26. Simeone, vescovo di Bagnoregio e vicario generale nel Patrimonio di S. Pietro, 

respinge l’appello di fra Romano, dell’Ordine di S. Maria madre di Cristo di Valle Verde, religioso deputato nella chiesa 

di S. Maria di Valverde a Corneto, il quale intendeva opporsi alla decisione presa dal medesimo vicario di investire del 

beneficio in detta chiesa di S. Maria di Valverde in Corneto il chierico Andrea Licuardi promosso all’ordine del 

suddiaconato. 

 Due gli inserti: la lettera con cui il Vicario generale il 13 novembre di quell’anno incaricò il priore di S. Maria 

Margherita di Corneto di immettere in possesso del beneficio di S. Maria di Valverde il chierico Andrea Licuardi; 

l’appello al pontefice fatto da fra Romano e da trasmettere per via gerarchica. Il secondo inserto è privo di data. 

 AAS, Sass. 7045, membr. misura cm. 380 x 175. Sul verso, di mano del sec. XVII, “appellatio interposita per fr. 

Romanum de Ordine S. Marie matris Christi de Valle viridi coram episcopo Balneoregien”. 

 In nomine Domini amen. Anno eiusdem. MCCLXXXII. indictione .X., tempore domini Martini pape quarti / 

mense novembris, die. XXVI. In civitate Balneoregii, in palatio episcopatus, in camera infradicti / domini episcopi,